
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

 

 
 

 

 

  

  
  

 
   

 



 

 

  
  

 

 

 

 

 

 
  

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

  

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 

 
  

 

 

 

 

  
 

mailto:ratiborice@npu.cz
http://ds-maska-ceska-skalice.webnode.cz/
https://www.facebook.com/dsmaska/


 

 

 
  

 

 
  

  
 

 
 

 

 

 

  
 

 
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@radkavotavova.cz
mailto:info@vilacerych.cz
http://www.nastojaka.cz/


 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

  

 
 

  

 
 

 

 

 

mailto:info@svcbajo.cz
http://www.svcbajo.cz/
mailto:info@svcbajo.cz
http://www.galerieluxfer.cz/
mailto:infocentrum@ceskoskalicko.cz


 

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.joplin.cz/
http://www.cheetahexperience.com/
http://www.ceskaskalice.cz/hlasenizavad


 



 

 
 

• 

 

• 

 

 
   

• 

 
  

• 

 

  
  

• 

• 

 

  
   

 
 

 

• 

 
  

• 

  

  
 

• 

 

 

• 

 
 „

 

• 

 

 

• 

 

  
 

 

• 

• 

• 

 

• 

  
 

• 

• 

 
 

  

• 

• 

 

  

• 

   



 

 

• 

• 

 

• 

• 

• 

  

• 

 

•  

  
  

  

• 

 
 

 

• 

  

• 

  
 

• 

 

• 

  

• 

  

• 

  

• 

  

• 

  

• 

  

• 

• 

• 

 

• 

• 

  

 

•  

 

•  

 



 

 
 

• 

• 

• 

• 

 

•  

  

 

 

  

• 

• 

• 

 

• 

• 

  

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

  
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

http://www.ceskaskalice.cz/
http://www.ceskaskalice.cz/


 

   

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 
 

  
   

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

   

  
 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

  
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 

 

 

 

 

  

 

 

   

  
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

mailto:zpravodaj@ceskaskalice.cz
http://www.ceskaskalice.cz/
mailto:zpravodajstvi@ceskaskalice.cz
mailto:zpravodaj@ceskaskalice.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/


 

 

 

  

 

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼

 
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 

 
 

 

 

 

 

 

 

◼ ◼ ◼ ◼  ◼  ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ 

 

 



 

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

  
  

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 

  

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

   
   

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

http://www.ceskaskalice.cz/aktuality/svoz-biomasy-v-ceske-skalici.html


 

  

 

 

 
  

 

  

 
 

 

  

 
  

 
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

  

 

 

 

 
 

  
 

  

 

http://www.knihovna.ceskaskalice.cz/
mailto:opnachod@ops.cz
http://www.ops.cz/


 

  
 

• 

• 

• 

• 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

mailto:mbn.edukator@ceskaskalice.cz


 

  

  
 

  

 

 
 

 

  

 

  
  

 

 
 

 

 
  

 

▪ 
▪ 
▪ 
▪ 
▪ 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

  
 

 

 
 

  
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

http://www.vybiramstredni.cz/


 

 
  

 
 

 
   

 

 

 

  

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 



 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 



 

  

 

 

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

  
 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

   

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 
 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 

https://1url.cz/3MCfX


 

 

  

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

  

 
 

 

  

 
 

 

 

  

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼

 

http://www.kladskepomezi.cz/


 

 

 

 

 

 

  

 

 ◼◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼ ◼ ◼ ◼ ◼  ◼



 

 

 

◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

 

 



 

 

  

 
 

 
 

  
 

 

 
 

  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

  
 

 

 

 
 

 



 

  

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

 

◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼



 

 
 

◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

 

◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

 

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA RICHENZA 
nabízí v České Skalici a blízkém okolí  

své služby, uklízečky do kanceláři,  
hospodyně do RD a bytů.  

Ceníky služeb na www.richenza.cz 
 

Průběžně přijímáme nové pracovníky na úklid 
Kontakt 604 237 128, pí. Holečková 

 

 

 
  

 

mailto:kvetasimonova@seznam.cz
http://www.richenza.cz/
mailto:zpravodaj@ceskaskalice.cz


 

Nabídka aktivit mateřského centra Křemílek Česká Skalice 
a Pohybového centra Bavíme se sportem 

LEKTORKA MARTINA 

ABECEDA PRO NEJMENŠÍ 
Vhodné pro děti od 3 let. Zábavná forma učení se písmenek. Hry, písničky a další aktivity 
spojené s učením. 
 

LEKTORKA KÁŤA 

ADAPŤÁČEK 
Vhodné pro děti, které budou brzy nastupovat do MŠ. Kroužek vedou pedagogicky 
vzdělané maminky. Děti se připravují na řízenou aktivitu bez společnosti maminky. 
 

LEKTORKA DENISA 

ANGLIČTINA 
Vhodné pro děti od 2 let. Učení formou zábavných a pohybových her, písniček v anglic-
kém jazyce. 
 

LEKTORKA KLÁRA Z. 

ŠIKULKY 
Vhodné pro děti od 3 let. Zaměřené na kreativní činnosti, ruční práce. 
 

LEKTORKA MÍŠA 

HRÁTKY S MÍŠOU 
Vhodné pro děti od 1,5 roku. Zábavné hry, říkanky a básničky. 
 

LEKTORKA KLÁRA Z.  
HRAVÁ FRANCOUZŠTINA 
Vhodné pro děti od 3 do 6 let. Učíme se francouzsky pomocí her. 
 

LEKTORKA MÍŠA B. 

ČTENÁŘSKÝ KROUŽEK 
Pro děti od 8 let (nebo pro 1. stupeň ZŠ), motivace dětí ke čtení zábavou, diskuze                 
o přečtených knížkách, psaní čtenářského deníku. 
 

LEKTORKA KÁŤA 

HRAJEME SI S PÍSNIČKOU 
Hudebně pohybový kroužek vhodné pro předškolní děti od 3 do 6 let. Kroužek je zamě-
řený na rozvoj pohybových dovedností a hudebního cítění. Hravou formou bude děti 
kroužkem provázet holčička Písnička, která je seznámí s jednoduchými písničkami, říkadly 
a různými netradičními hudebními nástroji. Vyzkoušíme si, jak se dá zajímavě spojit 
pohyb s hudbou. Využijeme k tomu řadu různých pomůcek podporujících nejen smysl 
pro rytmus a vnímání hudby, ale i psychomotorický vývoj. 
 

LEKTORKA KLÁRA P. 

DÍLNIČKY 
Vhodné pro děti od 3 let. Vyrábění, pěstování, decoupage atd... 
 

LEKTORKA MARTINA 

DRAMAŤÁK 
Vhodné pro děti od 3 let. Nacvičování příběhu/pohádky na konci pololetí zakončí vystou-
pení pro rodiče. 
 

LEKTORKA MÍŠA B. 

CVIČENÍ PRO MAMINKY S DĚTMI 
Určené pro maminky, které si rády zacvičí se svými dětmi a zapojí je tak do tréninku. 
Ukážeme vám cviky, které vám pomohou vytvarovat tělo a ještě k tomu zabaví vaše děti. 
 

LEKTORKA MARTINA 

RYTMIX 
Vhodné pro děti od 3 let. Tančení, zábava formou tance na hudbu všech žánrů. 
 

LEKTORKA ELIŠKA 

ZNAKOVÁNÍ 
Pro miminka od 6 měsíců do 2 let. Znaková řeč pro slyšící batolata je snadný a přirozený 
způsob, jak se dorozumět s vaším dítětem ještě předtím, než je schopné mluvit. V Česku 
je to novinka, ale ve světě se znakování s miminky a batolaty používá přes 20 let. Znakují-
cí miminka tak získávají jedinečnou možnost se podělit o svůj svět se svými nejbližšími              
a rodiče si užívají větší pohody, která zavládne, když se dozví, co jejich ratolest chce bez 
slziček a nářku. 
 

LEKTORKA MÍŠA B.  
NOSÍCÍ MAMINKY 
Pravidelné setkávání maminek, které nosí své děti v šátku či nosítku. Debatní a ukázkový 
kroužek. 
 

LEKTORKA MÍŠA B. 

DOUČOVÁNÍ DĚTÍ 
Doučování dětí, příprava na další školní den, pomoc při dělání domácích úkolů, příprava 
na písemku zábavnou formou. 
 

LEKTORKA MÍŠA B. 

HLÍDÁNÍ DĚTÍ 
Od 7–8 let. účesy, vaření, líčení, batika. 
 

LEKTORKA KLÁRA P. 

TRX 
Cvičení vhodné pro každého. Zátěž si upravujete podle sebe, během hodiny maximálně 
procvičíte každý sval na těle. 
 

LEKTORKA MÍŠA B. / KLÁRA P. 

KRUHOVÝ TRÉNINK 
Posilovací cvičení na stanovištích. Cvičíme s vlastní váhou těla a pomůckami pro docílení 
maximálního efektu na posílení celého těla. 
 

LEKTORKA KLÁRA P. / MÍŠA B. / KÁŤA 

FITMAMI BABY – MIMINKA 
Cvičení pro miminka od 3 měsíců. Cvičení zaměřené na rozvoj psychomotoriky, socializa-
ce a celkový pohybový rozvoj dětí. 
 

LEKTORKA KLÁRA P. / MÍŠA B. / KÁŤA 

FITMAMI BABY – BATOLATA 
Cvičení pro batolata od 6 měsíců do začátku chůze. Cvičení zaměřené na rozvoj psycho-
motoriky, socializace a celkový pohybový rozvoj dětí. 
 

LEKTORKA KLÁRA P. / MÍŠA B. / KÁŤA 

FITMAMI BABY – CHODÍCÍ DĚTI 
Vhodné pro chodící děti. Cvičení zaměřené na rozvoj psychomotoriky, socializace a cel-
kový pohybový rozvoj dětí. 
 

LEKTORKA KLÁRA P. 

TRX FOR YOGA 
Jógové pozice aplikované na TRX. Klidnější a relaxační hudba, silové výdrže, důraz na 
správné dýchání a kontrolu nad svým tělem. Vhodné pro všechny. 
 

KONTAKTY A PŘIHLÁŠKY: 
Kláry Přibylová klara.pribylova@yahoo.com 603 485 430 

Bc. Michaela Bitnarová michaela.bitnarova@email.cz 602 448 707 
Facebook: Mateřské a pohybové centrum Křemílek 

Přihlašování na kurzy: https://bavimesesportem.webooker.eu/courses 
 

mailto:klara.pribylova@yahoo.com
mailto:michaela.bitnarova@email.cz
https://bavimesesportem.webooker.eu/courses


 

Restaurace Větrník 
Lhota pod Hořičkami 3 

otevřeno: středa – čtvrtek  15–22 hodin 

 pátek  15–24 hodin 

 sobota  11–24 hodin 

 neděle  11–20 hodin 

Rezervace na tel 603 571 335 
Nabízíme minutkovou kuchyni a hotová jídla  

pivo Primátor a Svijany 

Večírky, rauty, rodinné a podnikové oslavy, společenské akce 
 

 



 

 

Pedikúra 
LEONA HELAIL 
Tel. 776 278 515      

 

Husovo náměstí 22 

Česká Skalice 
 

Koupím staré pivní lahve a vše co souvisí  
s historií pivovarnictví v regionu 

Tel. 732 170 454 

 



 

Českému venkovu postupně dodáváme rychlý a stabilní internet 
Bez internetu si v současnosti už málokdo dokáže život představit. Na venkově a v malých obcích se však 
často obyvatelé musí smířit s pomalým připojením, nebo dokonce s žádným. Rozvoj venkova je bez rychlé-
ho a stabilního připojení takřka nemožný, což potvrzuje i Jakub Jánský z internetové společnosti AIM: „In-
ternet potřebujeme k běžným činnostem. Dochází také k rozvoji tzv. internetu věcí, který je v menších měs-
tech a obcích nemyslitelný, protože připojení nedosahuje požadované rychlosti. Za poslední dva roky se ale 
situace na venkově mírně zlepšila. Významné zrychlení internetu pocítilo, díky projektu Zrychlujeme Česko 
společnosti CETIN, téměř 1400 menších obcí. Snaha ale musí vzejít i od starostů a zastupitelů obcí.“ Český 
venkov má celou řadu problémů, které může alespoň částečně řešit zavedení vysokorychlostního interne-
tu. „V dnešní době lze pracovat z domova, ale bez kvalitního připojení to na venkově není možné. Pokud 
neusnadníme podmínky pro práci, ale i podnikání na venkově, bude stále docházet k odlivu nejen mladých 
lidí do města. Přitom tzv. home-office přispěje i k odlehčení dopravy, kdy nebudou lidé nuceni místo práce 
z domova dojíždět za prací. Právě dojíždění způsobuje v mnoha krajích vážné dopravní problémy. Zhoršuje 
se také celková obslužnost obcí, zavírají se malé obchody a hospody, které jsou důležitou součástí venkova. 
Nejenom proto, že vytvářejí pracovní místa, ale jsou také centrem setkávání obyvatel,“ říká Jakub Jánský.  
 
Internet je důležitý tedy nejen pro lidi z města, ale jeho dostupnost by měla být samozřejmostí také pro lidi 
z menších obcí a vesniček. Ve vaší obci se to ale povedlo. Českou Skalici už jsme zrychlili, chcete-li vědět 
více, jděte na aimzrychluje.cz/ceska-skalice. 

◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼

 
 

◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼ ◼



 



 


